
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  Okružní 650, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  

 
Zprávy z STK, KM, KR, DK (č. 26 – 17.10. 2018) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

2. RS (Rozpis soutěží) 2018 / 2019: 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA 

 

3. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

4. Schválené dohody – viz IS FAČR: 

- OPstŽ – č. 2018212E1A0103 – ČL-U Beroun B – Karlštejn – sobota – 27.10. 2018 – 9:30 hodin – Beroun 

- OPmlŽB – č. 2018212F1B0101 – Hostomice / Lochovice – Tlustice – pátek – 26.10. 2018 – 16:30 hodin – Hostomice 

 

5. Pokuty: 
Vysoký Újezd – 200,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR, kumulování funkcí v ZoU IV.A č. 2018212A3A0803) 

Králův Dvůr – 400,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR - nevyplnění ZoU /4x/ v el. podobě z turnaje ml. 

přípravek – UMT Kr. Dvůr – 13.10. 2018) 
 

6. Výběry OFS Beroun (U-11 a U-12): 

Nominační  trénink výběrů U-11 a U-12 se uskuteční ve čtvrtek 18.10. 2018 od 16:00 hodin na hřišti ČL-U Beroun - 

UMT (Na Máchovně). 

Nominace hráčů: 

U-11 (trenéři: Jakub Krob, Roman Fulín, Milan Průša, Oldřich Dostál) – Dudl Ondřej (Komárov), Zoubek Michal, 

Frühauf Jakub, Krbec Adam (všichni Hořovicko), Heisig Pavel, Huttr František, Hloušek Dominik, Kubíček Jan, 

Krob Lukáš (všichni ČL-U Beroun), Choc Jakub, Štěpánek Antonín, Vrba Jakub, Vrba Vojtěch, Vitík Marek (všichni 

FK Králův Dvůr), Štros Matyáš (Karlštejn), Kropáč Ondřej, Toť Radovan (oba Lochovice), Turcanu Vlad, Fulín 

Tomáš, Karel Tomáš, Ouřada Antonín, Průša Milan (všichni Cerhovice), Pipiška Matyáš (Sokol Králův Dvůr), 

Sedláček Matěj (Felbabka), Ondřej Jindřich Bárta, Burián Jakub, Najman Milan (všichni Zdice), Chalupecký Petr, 

Packa Viktor (oba Neumětely). 

U-12 (trenéři: Vladislav Cibulka, Karel Fraňek) – Průša Vít, Křivánek Tomáš, Hrudka Daniel, Krejčí Martin (všichni 

Cerhovice), Novák Jakub, Zelenka Jan, Matějka Daniel, Matyáš Jakub (všichni ČL-U Beroun), Kratěna Tomáš, 

Dostál David, Novotný Lukáš (všichni Hořovicko), Exner Kamil (Sokol Králův Dvůr), Kříž Jan (Cembrit), Vitner 

Šimon, Šejnoha Jakub, Šebek Josef, Hlavín Karel, Líška Adam (všichni Všeradice), Řepík David (Komárov), Melzer 

Jakub, Grešl Martin, Klapáč Robert (všichni FK Králův Dvůr), Pilňáček Lukáš (Žebrák). 

 

Za účast všech nominovaných hráčů zodpovídá oddíl !!! 

V případě nemoci nebo zranění je hráč povinen ihned se omluvit p. Cibulkovi tel. č.: 733 385 317.  
Všichni nominovaní hráči si vezmou: kopačky, míč a brankáři rukavice.  
 

Po ukončení tréninku bude zveřejněna nominace na turnaj MOS, který se uskuteční 24.10. 2018  od 9:00 hod. 

na hřišti Čechie Kralupy nad Vltavou. Odjezd autobusu bude upřesněn po konci tréninku. 

mailto:info@ofsberoun.cz
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


 

7. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RS 2018 / 2019 – článek 9  

KONTROLA – seznam sdruženého družstva v utkání OPmlŽA č. 2018212F1A0805 (Chrustenice / Hýskov – 

Všeradice) – bez závad 

 

8. PRAVIDLA FOTBALU 2018: 

Obdrží kluby / oddíly: 

Běštín, Březová, Libomyšl, Praskolesy, Rpety, Tlustice. 

Nová fotbalová pravidla si zástupci uvedených (!) klubů mohou vyzvednout oproti podpisu každou středu v době 

od 16 do 18 hodin. Zástupci těchto klubů si nová PF závazně objednali na losovacím aktivu ve Stašově (20.7. 2018), 

další kluby si již PF vyzvedly. 

Cena pravidel je 140,- Kč. POZOR: tato částka byla zaúčtována klubům prostřednictvím IS FAČR 
 

9. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

10. Kontrolní ZÁPISY pro turnaje přípravek: 

Tyto zápisy předkládejte ke kontrole na OFS nejpozději do středy (do 15 hodin), příp. posílejte na e-mail 

info@ofsberoun.cz, rovněž do středy do 15 hodin !!! 

- volně ke stažení na stránkách OFS (formát PDF a EXCEL) – viz odkaz 

http://ofsberoun.cz/index.php?page=dzap 

POZOR: jednotlivé zápasy v každém turnaji se zpracovávají v IS FAČR (stejný princip jako v minulé sezóně) !!! 

 

11. LOSOVACÍ AKTIV PŘÍPRAVEK – podzim 2018 – OFS Beroun – 22.8. 2018: 

- ROZDĚLENÍ DO SKUPIN – TERMÍNY TURNAJŮ – STARTOVNÍ ČÍSLA – ZMĚNY 

 

OP - starší přípravka : 
Skupina A - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Cembrit (23.9.), 2. ČL-U Beroun (6.10. – UMT), 3. Hýskov / Chrustenice (21.10.), 4. Králův Dvůr B (9.9. – 14:00), 

5. Liteň (30.9.), 6. Sokol Králův Dvůr (14.10. – 14:00 – UMT) 

Skupina B - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Chodouň / Libomyšl (13.10. - Libomyšl), 2. Chyňava (22.9.), 3. Loděnice (21.10.), 4. Vysoký Újezd (7.10.), 5. Zdice A 

(30.9.) 

Skupina C - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Hudlice (16.9.), 2. Králův Dvůr A (9.9. – 9:30), 3. Nižbor (7.10.), 4. Zdice B (30.9. – 14:00), 5. Žebrák (14.10.) 

Skupina D - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Felbabka (7.10.), 2. Hostomice / Lochovice (14.10.), 3. Hořovicko A (16.9.), 4. Neumětely (9.9.), 5. Všeradice (30.9.) 

Skupina E - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Broumy / Svatá (21.10.), 2. Cerhovice (23.9.), 3. Hořovicko B (30.9.), 4. Komárov (7.10.), 5. Zaječov (14.10.) 

 

OP - mladší přípravka : 
Skupina A - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Cembrit (22.9.), 2. ČL-U Beroun A (8.9. – UMT), 3. ČL-U Beroun B (15.9. – UMT), 4. Králův Dvůr A (13.10. – 14:00), 

5. Liteň (29.9.), 6. Loděnice (20.10.) 

Skupina B - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Hýskov (20.10.), 2. Chodouň / Libomyšl (16.9.), 3. Chrustenice (8.9.), 4. Králův Dvůr B (7.10. – 9:30), 5. Sokol Králův 

Dvůr (13.10. – 9:30) 

Skupina C - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Felbabka (6.10.), 2. Hostomice (20.10.), 3. Neumětely (8.9.), 4. Podluhy (15.9.), 5. Všeradice (29.9.), 6. Zdice (22.9.) 

Skupina D - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

1. Drozdov (6.10.), 2. Hořovicko (22.9.), 3. Komárov (29.9.), 4. Lochovice A (8.9.), 5. Lochovice B (15.9.), 6. Zaječov 

(13.10.) 

 

RS – přípravky – viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=droz 

 

Turnaje přípravek (jednotlivé turnajové zápasy) se již „vkládají“ přímo do IS FAČR  

info – ODEHRÁNO; ODEHRÁNO – chybí kontrolní ZÁPIS z turnaje 

 

Pozn.: 

případné další změny či upřesnění budou zveřejňovány prostřednictvím webových stránek OFS a ÚŘEDNÍ DESKY. 
POZOR: případné změny termínů turnajů po prokazatelné dohodě (souhlasu) všech účastníků ve skupině podléhají schválení KM OFS Beroun !!! 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz
http://ofsberoun.cz/index.php?page=dzap
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=droz


OP – starší přípravka – skupina C – konečná tabulka - PODZIM 

1 Králův Dvůr A 20 18 2 0 102:17 56 

2 Zdice B 20 11 4 5 49:37 37 

3 Žebrák 20 7 5 8 43:43 26 

4 Nižbor 20 4 1 15 19:58 13 

5 Hudlice 20 2 4 14 21:79 10 

OP – starší přípravka – skupina D – konečná tabulka - PODZIM 

1 Hořovicko A 20 19 0 1 131:27 57 

2 Host. / Loch. 20 12 0 8 37:39 36 

3 Všeradice 20 5 4 11 32:69 19 

4 Felbabka 20 5 4 11 33:55 19 

5 Neumětely 20 5 0 15 25:68 15 

Pozn.: o pořadí na 3. a 4. místě rozhodla bilance vzájemných zápasů 

OP – mladší přípravka – skupina D – konečná tabulka - PODZIM 

1 Lochovice A 30 30 0 0 182:10 90 

2 Hořovicko 30 19 4 7 84:39 61 

3 Lochovice B 30 14 5 11 56:50 47 

4 Komárov 30 13 3 14 40:59 42 

5 Zaječov 30 5 1 24 21:90 16 

6 Drozdov 30 2 1 27 7:142 7 

 

12. ADRESÁŘ KLUBŮ (www.ofsberoun.cz): 

Aktualizovaný ADRESÁŘ sekretářů jednotlivých fotbalových klubů a oddílů na základě došlých PŘIHLÁŠEK 

do soutěží (2018 / 2019) na webu OFS – levé MENU – KLUBY – detail klubu 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!! 

 

13. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!!  
 

Zprávy z KR 

 

1. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun !!! 
 

Zprávy z DK 

 

1. DISCIPLINÁRNÍ KOMISE – DŮLEŽITÉ INFO: 

POZOR: tresty hráčů zůstávají v platnosti dle jednotlivých ROZHODNUTÍ DK OFS Beroun (viz úřední deska) !!! 

Není tedy rozhodující, zda systém hráče umožní či neumožní vložit do Zápisu o utkání !!! 

NEOPRÁVNĚNÝ START HRÁČE – v souladu s DŘ FAČR  § 69 / 1e a SŘ FAČR  § 35 / h 

ŽÁDOST vyloučeného hráče po druhé žluté kartě – tzv. „vykoupení z trestu“– formulář ke stažení na webu OFS 

Beroun – viz odkaz: http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK / KM se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 dnů 

ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Beroun. 

Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=dzad

